

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230601657  
Kundennr.: 54778  
Datum: 21. Juni 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12301		Lieferungsnr. DI230602006 vom 20.06.2023: Externe Belegnr. TEL.: <b>KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, 2000 mm</b> KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, Lochabstand 166 mm, Stützlast 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 25,00 kg	1	Stück	187,08	187,08
2	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230602006</b>							<b>187,08</b>
3	10907		Lieferungsnr. DI230602008 vom 20.06.2023: Externe Belegnr. BS-2023-130: <b>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,50 kg	5	Stück	12,89	64,45
4	10683		<b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	20	Stück	4,90	98,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601657

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10661		Versandgewicht: 3,40 kg <b>ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm<sup>2</sup></b> ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> (braun/weiß), (Meterware) VPE: 200 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,36 kg	200	Stück	0,68	136,00
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230602008</b>							<b>298,45</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>485,53</b>
19% MwSt.							92,25
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>577,78</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601657 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 39,2600

### Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
 Schwagstorfer Eue 2  
 49179 Ostercappeln  
 Deutschland